（様式第１号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助金交付申請書

伊丹市長 様

申請者 住 所

代表者
※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください。

年度において、伊丹市農業祭事業を下記のとおり実施したいので、補助金交付を願い

たく伊丹市農業祭補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容

２ 添付書類

３ 申請額

（様式第２号）

伊活産農第 号

年 月 日

伊丹市農業祭補助金交付決定通知書

伊丹市農業祭実行委員会

委員長 様

伊丹市長

年 月 日付で申請のありました 年度の伊丹市農業祭補助金の交付について、

下記のとおり決定いたしましたので、伊丹市農業祭補助金交付要綱第６条の規定により通

知いたします。

記

１ 交付決定額

２ 交付予定日

３ その他

（様式第３号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助金交付請求書

伊丹市長 様

交付決定者 住 所

代 表 者
※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください。

年 月 日付伊 第 号で補助金交付の決定がありました

年度の伊丹市農業祭補助金交付について，伊丹市農業祭補助金交付要綱第９条の規定によ

り関係書類を添えて，下記のとおり請求いたします。

記

１ 請求額 円

２ 事業実施日 年 月 日

３ 口座振込依頼 振込先

銀行名等 支店

（フリガナ）

口座名義人

預金種別

口座番号

（様式第４号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助金変更交付申請書

伊丹市長 様

交付決定者 住 所

代 表 者
※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください

年 月 日付伊 第 号で補助金交付の決定がありました 年

度の伊丹市農業祭補助金交付について，伊丹市農業祭補助金交付要綱第１０条の規定によ

り関係書類を添えて，下記のとおり変更申請いたします。

記

１ 変更申請額 円

２ 変更理由

３ その他

（様式第５号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助金交付額変更決定通知書

様

伊丹市長

年 月 日付で通知いたしました 年度の伊丹市農業祭補助金の決定につ

いて，下記のとおり変更決定いたしましたので，伊丹市農業祭補助金交付要綱第１１条の

規定により通知いたします。

記

１ 交付決定額

２ その他

（様式第６号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助事業実績報告書

伊丹市長 様

交付決定者 住 所

代 表 者
※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

法人の場合は、記名押印してください

年 月 日付伊 第 号で補助金交付の決定がありました 年

度の伊丹市農業祭補助金交付について，事業が完了いたしましたので，伊丹市農業祭補助

金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添えて，下記のとおり報告いたします。

記

１ 事業完了実績 （１） 事業の実績内容

（２） 事業経費の内訳

（３） その他必要書類

（様式第７号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助金確定通知書兼補助金返還請求書

様

伊丹市長

年 月 日付で実績報告がありました 年度の伊丹市農業祭補助金に

ついては，下記のとおり補助金額が確定したので、伊丹市農業祭補助金交付要綱第１３条

の規定により通知いたします。

なお、補助金返還が必要な場合は、所定の額を下記宛てに振込み願います。

記

１ 補助金確定額 円

２ 補助金交付決定額 円

３ 補助金交付済額 円

４ 補助金返還額 円

（返還期限） （ 年 月 日限り）

５ 補助金精算額 円

６ 振込先口座 振込先

銀行名等 支店

（フリガナ）

口座名義人

預金種別

口座番号

（様式第８号）

年 月 日

伊丹市農業祭補助金交付決定取り消し通知書

様

伊丹市長

年 月 日付で通知いたしました 年度の伊丹市農業祭補助金の決定につ

いて，下記のとおり取り消しいたしましたので，伊丹市農業祭補助金交付要綱第１４条第

２項の規定により通知いたします。

記

１ 取り消し補助金交付額

２ 取り消し理由

３ その他